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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12220029C

2. Data e Regjistrimit 20/10/2021
3. Emri i Subjektit YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.  "Sami  Frasherl",  Pallati i kuq 
(Perxhola),  Nr.  1,    Kati I, Tirane,  Shqiperi 
8.327.109.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte:te bleje, mbaje dhe 

transferoje pjesemarrjet ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera;te 
financoje keto shoqeri dhe ndermarrje, te marre hua dhe te 
jape hua, te ndermarre angazhime dhe ofroje garanci dhe te 
angazhoje Shoqerine ose asetet e Shoqerise ne dobi te paleve 
te treta,perfshire shoqerite me te cilat Shoqeria eshte e lidhur 
ne nje grup;te bleje, shfrytezoje dhe te transferoje pronen e 
regjistruar dhe pasuri te tjera;te ofroje sherbime 
administrative, sekretarie dhe sherbime te tjera per shoqerite 
dhe ndermarrjet e tjera;te fitoje, shfrytezoje dhe transferoje 
patentat,em rat tregtare, markat tregtare, know-
how,honoraret dhe te drejtat e pronesise intelektuale dhe/ose 
industriale, si dhe te ofroje licence per te drejta te tilla dhe te 
perfitoje dhe shfrytezoje licencat;si dhe gjithgka qe lidhet me 
sa me siper ne kuptimin me te gjere ose me te favorshme per 
te.   
Fatih Tokkal10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Nënshkruan së bashku me dy anëtarë të tjerë të bordit të 
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Drejtorëve.

Yasar Ozdirek12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nënshkruan së bashku me nënshkrimin e,  z.Serdar Ates dhe 
/ose z.Fatih Tokkal dhe nënshkrimin e një prej 
administratorëve (anëtarëve),të tjerë te Bordit te Drejtorëve.
Mehmet Sevket Erol14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nënshkruan së bashku me nënshkrimin e,  z.Serdar Ates dhe 
/ose z.Fatih Tokkal dhe nënshkrimin e një prej 
administratorëve (anëtarëve),të tjerë te Bordit te Drejtorëve.
Abdullah Onur Karakaya16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nënshkruan së bashku me nënshkrimin e,  z.Serdar Ates dhe 
/ose z.Fatih Tokkal dhe nënshkrimin e një prej 
administratorëve (anëtarëve),të tjerë te Bordit te Drejtorëve.
Serdar Ates18. Administratori/ët

18.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026
19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nënshkruan së bashku me dy anëtarë të tjerë të bordit të 
Drejtorëve.
Yildirim International Mining Investments B.V.
               Para: 
8.327.109.000,00                Natyre: 

1,00

20. Ortakët 
20.1 Vlera e kapitalit
20.2 Numri i pjesëve
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
20.4 Komente (nëse ka)

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: irem.bulut@yildirimgroup.com  
Telefon: 044302123  
Të Tjera: Vlera eshte e shprehur me dollar 77,700,000 me 
kursin zyrtar shkon 8.327.109.000

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A491D194-16CF-4636-8E52-76ABA493DFAC
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-800953-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833140-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  25.11.2021 per ndryshimin e 
administratoreve. largimin e z.Ali Riza Yildirim, z.Yuksel Yildirim dhe emerimin e z.Fatih 
Tokkal, z.Yasar Ozdirek, z.Mehmet Sevket Erol, z.Abdullah Onur Karakaya, z.Serdar 
Ates.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Sevket Erol")                      Nga data 
"25/11/2021             Ne daten "25/11/2026
eshte shtuar administratori:            ("Serdar Ates")                      Nga data "25/11/2021             
Ne daten "25/11/2026
eshte shtuar administratori:            ("Yasar Ozdirek")                      Nga data 
"25/11/2021             Ne daten "25/11/2026
eshte shtuar administratori:            ("Abdullah Onur Karakaya")                      Nga data 
"25/11/2021             Ne daten "25/11/2026
eshte shtuar administratori:            ("Fatih Tokkal")                      Nga data "25/11/2021             
Ne daten "25/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Yuksel   Yildirim")         
eshte larguar administratori:            ("Ali  Riza  Yildirim")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846272-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2022 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "8.327.109.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "8.327.109.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vlera eshte e shprehur me dollar 
77,700,000 me kursin zyrtar shkon 8.327.109.000")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141D99E6-48E7-4B40-B2ED-9A82C48400FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF615E7C-4AAF-4245-BF87-F4EAE5802215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4906373-C625-4A49-A5BC-1BD66B84ADB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8E80F2-9866-4839-A8FB-5E597816DE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A35F45-1EB3-4ED1-8263-90B3C0CE841E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B2569-ADE8-4898-9ABA-CF18CCCACA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B2569-ADE8-4898-9ABA-CF18CCCACA03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yildirim International Mining Investments B.V. 
")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              
("8.327.109.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076CA6C-0F73-4D32-8988-30F8C97C4A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA717931-E17C-49F6-9A0D-41D5C5B95102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA717931-E17C-49F6-9A0D-41D5C5B95102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989E7869-C5AE-4CCB-9558-A74B2F2442A0

